

# Red on A/c B&H Mapwork

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

| Particulars                                                                     | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                 | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work:- Constn of road from Chakya to Pithy road to 49 under MMHsy (50). |                               |    |    |    |                  |
| Name of agency:-                                                                |                               |    |    |    |                  |
| Rai Bore Gorbhagan Pvt Limited. Hq - Kalyan Nagar, Maker Hq - Saran             |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No. 9 Dated 02/SEP/2020-21                                            |                               |    |    |    |                  |
| Dated 09/02/2021                                                                |                               |    |    |    |                  |
| Agreement Amount of Mapwork                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Rs 89,24,811 = IN                                                               |                               |    |    |    |                  |
| Agreement Amount of Mapstern                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Rs 2,92,266 = IN                                                                |                               |    |    |    |                  |
| Agreement Rate                                                                  |                               |    |    |    |                  |
| 0.11 % below                                                                    |                               |    |    |    |                  |
| Date of work start                                                              |                               |    |    |    |                  |
| 09/02/2021                                                                      |                               |    |    |    |                  |
| Date of work completion                                                         |                               |    |    |    |                  |
| 08/02/2022                                                                      |                               |    |    |    |                  |

Continuation

Tupom n/c Bill of Materials

Abstract not Cont.

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                      | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                  | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| ① Providing & Laying of Paving of<br>of Chikara Road.            |                               |    |    |    |                  |
| V-T.M.B. P-2                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 2 Nos                                                      |                               |    |    |    |                  |
| ① R 10,086.48/cu R 20,173=                                       |                               |    |    |    |                  |
| ② Single Clearance<br>grubbing of road land                      |                               |    |    |    |                  |
| V-T.M.B. P-2                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 0.21 H                                                     |                               |    |    |    |                  |
| ① R 51,161.75/H R 10,744=0                                       |                               |    |    |    |                  |
| ③ Constn of road emb<br>material 100cm.                          |                               |    |    |    |                  |
| V-T.M.B. P-2                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 843.98 m <sup>3</sup>                                      |                               |    |    |    |                  |
| ① R 181,871/m <sup>3</sup> R 1,53,495=0                          |                               |    |    |    |                  |
| ④ E/W and Excavation<br>and Box Cutting.                         |                               |    |    |    |                  |
| V-T.M.B. P-4                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 69.75 m <sup>3</sup>                                       |                               |    |    |    |                  |
| ① R 126.24/m <sup>3</sup> R 8805=0                               |                               |    |    |    |                  |
| ⑤ Constn of road<br>embankment material<br>from road way cutting |                               |    |    |    |                  |
| V-T.M.B. P-4                                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty - 41.85 m <sup>3</sup>                                       |                               |    |    |    |                  |
| ① R 83.29/m <sup>3</sup> R 3486=0                                |                               |    |    |    |                  |

C.W. Total R 1,96,703=0  
Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 B.F.R. 1,96,703

| Particulars                                | Details of actual measurement |   |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------|-------------------------------|---|----|----|------------------|
|                                            | No.                           | L | B. | D. |                  |
| ⑥ Providing & laying of RCC                |                               |   |    |    |                  |
| House floor 200 m <sup>2</sup> /sq         |                               |   |    |    |                  |
| N.T.M.B. & P-4                             |                               |   |    |    |                  |
| Qty - 20.00 RM                             |                               |   |    |    |                  |
| ⑥ R 926.19 / RM R 18,524.00                |                               |   |    |    |                  |
| ⑦ Concrete of G.S.T. 5 m <sup>2</sup>      |                               |   |    |    |                  |
| with 100% graded material                  |                               |   |    |    |                  |
| N.T.M.B. & P-5                             |                               |   |    |    |                  |
| Qty - 127.55 m <sup>3</sup>                |                               |   |    |    |                  |
| ⑥ R 3961.10 / m <sup>3</sup> R 5,05,238.00 |                               |   |    |    |                  |
| ⑧ Providing & laying                       |                               |   |    |    |                  |
| of W.B.M. G.S.T. 5 m <sup>2</sup>          |                               |   |    |    |                  |
| with 100% graded material                  |                               |   |    |    |                  |

|                                             |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| N.T.M.B. & P-6                              |  |  |  |  |  |
| Qty - 263.58 m <sup>3</sup>                 |  |  |  |  |  |
| ⑥ R 4258.22 / m <sup>3</sup> R 11,22,382.00 |  |  |  |  |  |
| Total R 18,42,847.00                        |  |  |  |  |  |
| Add G.S.T. @ 12% (H) R 2,21,142.00          |  |  |  |  |  |
| Add Labour Cost @ 1% (H) R 18,428.00        |  |  |  |  |  |
| Add Sundry charges for 4% R 25,739.00       |  |  |  |  |  |
| Total R 21,08,156.00                        |  |  |  |  |  |
| Less 0.11% below m                          |  |  |  |  |  |
| per Agreement R 2319.00                     |  |  |  |  |  |
| Net Total Amount R 21,05,837.00             |  |  |  |  |  |
| Date 1/2021                                 |  |  |  |  |  |
| 22/06/2021                                  |  |  |  |  |  |
| J.E. Makkar                                 |  |  |  |  |  |

Continuation

P.T.O